生命科学与健康学院

关于 2022 级学生转专业考核方案

根据《武汉科技大学普通本科生专业选择与转专业管理办法》（武科大教发

〔2020〕42 号）文件有关规定和学校本科生院《关于做好 2022 级学生转专业工

作的通知》的有关要求，结合学院实际，现将本次学生转专业有关工作安排如下：

一、转专业原则：

在学生自主、自愿的基础上，学院按照学校要求，在规定时间内，本着公平、

公正、公开的原则，经过考核，择优录取。

二、转专业比例：

原则上不超过本年级在校人数的 10%，学院专业转入人数上限如下：

三、考核方式：

笔试+面试（各占成绩 50%）。

四、考核内容：

1）笔试：重点考核生物技术基础知识、英语基础和思维能力。

2）面试：重点考核专业基础知识、基本能力和专业思想情况。

五、考核时间：

1）笔试：2023 年 2 月 14 日 13：00-14：30；

2）面试：2023 年 2 月 14 日 14：40 开始面试。

咨询电话：13871453451

六、考试地点：

1）笔试地点：黄家湖校区教十楼 100207 会议室

2）面试地点：黄家湖校区教十楼 100207 会议室

七、考核要求：

学生必须携带身份证和校园一卡通参加笔试。

八、考核小组名单

组  长： 张同存、王  婧

副组长： 周  俊、罗  刚、廖兴华

组  员：邓文生、姚  凯、徐  瑶、许  娜、王  琼、徐承晨、李  显

秘  书：徐红薇

                                               生命科学与健康学院

2023 年 2 月 6 日

专业名称 转入人数上限

生物技术（学生总人数：68 人） 7 人